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حدادیبهCBAبرمیگردد

حامد حدادی که مدتی بود خبری از عقد قرارداد 
او در رده باشگاهی نبود، سرانجام با تیم نانجینگ 
چین که بهنام یخچالی هم در آن عضویت دارد، به 
توافق رسید. ســایت های چینی این خبر را اعلام 
کردند و نوشتند ستاره 34 ساله ایران با این تیم چینی 
توافق کرده است. همچنین شماره ای از پیراهن وی 
نیز منتشر شده است. یخچالی پیش از جام جهانی 
2019 با این تیم چینی قرارداد بسته بود. حدادی 
فصل گذشته نیز برای مقطعی در لیگ چین بازی 
کرد و سپس به شانفیل لبنان رفت. او سابقه چهار 

سال حضور در تیم سچوآن را هم در کارنامه دارد.
    

هوگوپوشانهنوزامتیاز
میخواهند

تیم ملی تکواندو کشورمان به منظور حضور در 
هجدهمین تورنمنت بین المللی صربستان بلافاصله 
پس از مرحله سوم مسابقات گرندپری، راهی این 
کشور شــد و پنجم آبان رقابت های خود را در این 
رویداد آغاز می کند. شاگردان فریبرز عسکری که 
در سال المپیک دنبال امتیازات لازم جهت کسب 
سهمیه هستندف برای کســب امتیاز در راستای 
ارتقای رنکینگ المپیک شــان در این تورنمنت 
شرکت می کنند. آرمین هادی پور )58- کیلوگرم(، 
فرزان عاشورزاده )63- کیلوگرم(، سروش احمدی 
)68- کیلوگرم(، میرهاشم حسینی )74- کیلوگرم(، 
سجاد مردانی )87+ کیلوگرم( و سعید رجبی )87+ 
کیلوگرم( هوگوپوشان اعزامی به این رویداد هستند. 
این مسابقات G1 اســت و به نفرات اول تا سوم به 
ترتیــب 10، 6 و 3.60  امتیاز در راســتای افزایش 

رنکینگ المپیک تعلق می گیرد.
    

هزینههایگزافمیزبانیکشتی
مسابقات جام جهانی کشتی فرنگی در سال 2019 
در حالی  طی روزهای 9 و 10 آذرماه به میزبانی ایران 
برگزار خواهد شد که پس از کش وقوس های فراوان 
میزبانی این مســابقات به دلیل مخالفت اتحادیه 
جهانی کشتی از بندر ماهشــهر گرفته و به تهران و 
ورزشگاه آزادی سپرده شد. گفته می شود بر اساس 
اعلام اتحادیه جهانی کشتی حدود 140 هزار فرانک 
ســوئیس هزینه میزبانی این مسابقات خواهد بود. 
حسن رنگرز سخنگوی فدراســیون کشتی درباره 
هزینه های این میزبانی گفت:»مشکلی برای میزبانی 
وجود ندارد و با جذب حامیــان مالی تمام هزینه ها 
توسط اسپانسر تقبل خواهد شــد.«  اما درخواست 
اجاره 200 میلیون تومانی ورزشگاه آزادی برای دو روز 
میزبانی، موضوعی است که فدراسیون را دچار مشکل 
کرده است. فدراسیون کشــتی قصد دارد تیم های 
خارجی را با توجه به نزدیکی هتل المپیک به مجموعه 
ورزشی آزادی، در این هتل مستقر کند اما مدیریت 
این هتل نیز در دست پیمانکار بخش خصوصی است و 
به همین دلیل فدراسیون مجبور است هزینه گزافی را 

برای استقرار تیم ها در هتل المپیک بپردازد.
    

امروز؛قرعهکشیلیگوالیبال
در روزهای بلاتکلیفی والیبال و اینکه شــنیده 
می شد ممکن اســت خبری از لیگ برتر این رشته 
نباشد، ســرانجام امروز قرار اســت قرعه کشی این 
رقابت ها برگزار شود. قرعه کشی که تعداد تیم هایش 
کاهش چشمگیری داشته و با حضور تنها هشت تیم 
انجام می شود! این مراســم امروز از ساعت 14 و در 
محل فدراسیون با حضور مدیران عامل، سرپرستان 
و سرمربیان تیم های حاضر در این رقابت ها برگزار 
خواهد شد. تیم های پیکان، راه یاب ملل مریوان، سایپا، 
شهرداری ارومیه، شهرداری گنبد، شهرداری ورامین، 
فولاد ایرانیان سیرجان و فولاد سپاهان، هشت تیم 
حاضر در رقابت های لیگ برتر والیبال هستند. لیگ 
برتر والیبال از هشــتم آبان آغاز می شــود و با توجه 
به هماهنگی های صورت گرفته از ســوی سازمان 
لیگ با ســرمربی تیم ملی، 24 آذر پایان نیم فصل 
اول ایــن رقابت ها خواهد بود. بنا بر اعلام ســازمان 
لیگ فدراســیون والیبال تیم های پیکان، راه یاب 
ملل مریوان، سایپا، شــهرداری ارومیه، شهرداری 
گنبد، شهرداری ورامین، فولاد ایرانیان سیرجان و 
سپاهان، هشت تیمی هستند که در رقابت های لیگ 
برتر والیبال ایران حضور خواهند داشت. فدراسیون 
والیبال در حالی این خبر را در خروجی خود قرار داده 
که نام تیم هایی همچون خاتم اردکان، شهداب یزد، 
دورنای اورمیه، پیام مشهد و کاله برای حضور در لیگ 
برتر والیبال دیده نمی شود. این تیم ها همگی در فصل 
نقل و انتقالات فعال بوده و این روزها درگیر برگزاری 

بازی های دوستانه هستند.

منهای فوتبال

بهترین پیروزی فصل استقلال تا 
امروز، در دیدار خارج از خانه با ســایپا 
به دســت آمد. پس از چنــد بار تغییر 
استادیوم میزبان بازی، سرانجام دو تیم 
در ورزشگاه شــهرقدس به مصاف هم 
رفتند. تیم ابراهیم صادقی با ترکیبی 
فوق العاده جوان روبه روی اســتقلال 
قرار گرفت اما این نتیجه بیشــتر از آن 
که حاصل ضعف ســایپا باشد، نشانه 
آمادگی بالای آبی هــای پایتخت بود. 
اســتقلال خیلی زود در همان دقایق 

ابتدایی بــازی، روی یک ضربه کرنر به 
گل دست پیدا کرد. عارف غلامی اولین 
گلش با لباس آبی هــای پایتخت را به 
ثمر رساند و خیلی زود مسیر مسابقه 
را به سود استقلال تغییر داد. نیمه اول با 
همین نتیجه به پایان رسید اما این تیم 
دوباره در شــروع نیمه دوم باز هم روی 
یک ارسال از روی نقطه کرنر موفق به 
باز کردن دروازه حریف شــد. این گل 
عملا آخرین روزنه های امید ســایپا 
برای بازگشت به مســابقه را از بین برد 

و حالا دیگر تیم اســتراماچونی، کاملا 
سوار بازی شــده بود. استقلال در این 
مسابقه حتی طلسم ضربه های پنالتی را 
نیز باطل کرد. پنالتی ها از مدت ها قبل، 
به کابوس بزرگی برای این تیم تبدیل 
شــده بودند اما ضربــه دقیق و محکم 
وریا غفوری، خلاف جهت گوهری به 
تور دروازه سایپا چســبید. مهم ترین 
ستاره اســتقلال در این بازی، عارف 
غلامی بود. بازیکنی که تا ساعاتی قبل 
از شروع بازی، همچنان در محرومیت 

به ســر می برد اما همان طور که انتظار 
می رفت، این محرومیت سرانجام تعلیق 
شــد. تعلیق های لحظــه  آخری حالا 
به تازه ترین مد فوتبــال ایران تبدیل 
شده است. گل زنی سجاد آقایی، پایان 
خوش این نبرد برای آبی های پایتخت 
بود. آنها که تا همین چند هفته قبل در 
حسرت اولین پیروزی شان بودند، حالا 
در چهار دیدار متوالی به برتری دست 
پیدا کرده اند. اســتقلال با این نتیجه و 
این نمایش خوب، حالا دوباره به جمع 

مدعیان برگشــته و به تیمی ترسناک 
تبدیل شده است. دیدار دو هفته دیگر 
آنها با تراکتورسازی، می تواند تا حدود 
زیادی تعیین کننده باشد. مسابقه ای که 

عیار تیم استرا را مشخص خواهد کرد.
پاس اولین گل استقلال برابر سایپا با 
ارسال دقیق داریوش شجاعیان از روی 
نقطه کرنر به دست آمد. وقتی آبی ها گل 
دوم را باز هم از روی کرنر به ثمر رساندند، 
دیگر خبری از داریوش در زمین نبود. 
شــجاعیان در همان نیمه اول، زمین 
مسابقه را به خاطر مصدومیت ترک کرد 
تا برنامه پرفشار استقلال، تاثیرش را به 
این تیم نشان بدهد. همه هواداران آبی 
امیدوار بودند این آسیب دیدگی، جدی 
نباشد و داریوش در هفته های پیش رو 
دوباره در ترکیب تیم قرار بگیرد اما پست 
اینستاگرامی شجاعیان و سیاه  کردن 
چهره  خودش، نشان می داد که ماجرا 
کاملا جدی است. شجاعیان که بخش 
زیادی از فصل گذشته را به دلیل پارگی 
رباط از دست داده بود، حالا برای دومین 
بار با پارگی رباط صلیبی روبه رو شد تا 
در هفته های باقی مانــده از این فصل، 
به حاشیه رانده شــود. شجاعیان زیر 
نظر استراما، اوج گرفته بود و در سطح 
فوق العاده ای قرار داشت. او این هفته ها 
چند بار برای اســتقلال گل زنی کرد و 
چند پاس گل تماشایی به هم تیمی ها 
رساند اما مصدومیت شدید، در کمین 
این بازیکن قرار داشــت تا یک فصل 
درخشــان را برای او به شــدت کوتاه 
کند. در تیمی که ســتاره های زیادی 
ندارد، داریوش یک مهره مفید به شمار 
می رفت اما حالا استراماچونی باید به 
غیبت او در ترکیب عادت کند. در روز 
مصدومیت شدید شــجاعیان، سجاد 
آقایی باز هم ثابت کرد که می تواند نقش 
مهمی در استقلال بازی کند. او پس از 
دو بار گل زنی در جام حذفی، حالا اولین 

گل لیگ برتری اش برای استقلال را نیز 
به ثمر رساند.

بین همه ســتاره های گرانقیمت و 
مهره های پرآوازه در ترکیب استقلال، 
بهترین گل زن این تیم یک فوتبالیست 
جوان است. ســجاد آقایی انگیزه های 
فوق العــاده ای برای درخشــیدن در 
ترکیب آبی ها دارد و تشنه زدن گل های 
بیشتر است. شاید استقلالی ها برای حل 
کردن مشکلات بزرگ خط حمله، باید 
بیشتر به داشــته های امروزشان تکیه 
کنند. سجاد آقایی در همین زمان کوتاه 
در استقلال فوق العاده ظاهر شده و اگر 
زمان بیشتری به دســت بیاورد، بدون 
تردید گل های بیشتری نیز خواهد زد. 
استقلال با چشــم بستن روی مهاجم 
بااستعدادی مثل ســجاد، برای خرید 
مهاجم خارجی به هر دری می زند اما 
شــاید حاصل کار، یک اشتباه بزرگ 
دیگر با سوزاندن دلارهای بیشتر باشد. 
اگر آبی هــا می توانند مهاجمی در حد 
تیام جذب کنند، بهتر اســت دست به 
کار شــوند اما اگر قرار به خرید ایسما، 
منشا یا الحاجی گروی دیگری باشد، 
بهتر است سرمربی ایتالیایی در ادامه 
فصل به سجاد آقایی جوان و پرانگیزه 

اعتماد کند.

روایت هایی از بهترین پیروزی تیم استراماچونی

طلوع سجاد، غروب داریوش

اتفاق روز

چهره به چهره

تیم آندره آ استراماچونی برای چهارمین مسابقه متوالی، به عنوان تیم برنده از زمین خارج شد. پیش بینی مرد 
ایتالیایی این بار کاملا درست از آب درآمد و همان طور که او گفته بود، استقلال با گل زنی در نیمه اول توانست به یک 

پیروزی پرگل برسد. ستاره اصلی این بازی، مدافعی بود که تا صبح روز مسابقه در محرومیت به سر می برد. تنها نکته 
منفی بزرگ این جدال برای آبی ها، مصدومیت شدید داریوش شجاعیان و تمام شدن فصل برای او بود. اتفاقی که می تواند 

لطمه ای بزرگ برای استقلال در ادامه فصل تلقی شود.

ترکیب اولیه ســایپا برابر اســتقلال، یکــی از جوان ترین 
ترکیب های فیکس تاریخ رقابت های لیگ برتر بود. جوان  شدن 
نیمکت سایپا، این جسارت را به مجموعه باشــگاه داده که در 
ترکیبش نیز از مهره های کم سن وسال استفاده کند. صادقی تا 
همین چند سال قبل کاپیتان سایپا بود و حالا مرد اول نیمکت این 
باشگاه به شمار می رود. نتیجه این بازی، برای باشگاه سایپا اصلا 
خوشایند نبود اما شاید این قدم، تاثیرش را در آینده باشگاه نشان 
بدهد. نارنجی ها در این سال ها، ستاره های زیادی را به لیگ برتر 

معرفی کرده اند. آنها در همین چند فصل اللهیار صیادمنش، علی 
قلی زاده و مهدی ترابی را به سطح اول فوتبال ایران رسانده اند و به 
نظر می رسد این روند در باشگاه، ادامه داشته باشد. سایپا »بازنده« 
جدال با استقلال بود اما یک استراتژی »برنده« برای این بازی 
داشت. یک استراتژی که می تواند آینده باشگاه رامتحول کند. 
در ترکیب 11 نفره نارنجی ها روبه روی اســتقلال، سه بازیکن 
زیر 20 ســال، 6 بازیکن زیر 23 ســال و تنها یک بازیکن بالای 
30 سال دیده می شد. روزبه شاه علیدوست تنها مهره پرتجربه 
تیم ابراهیم صادقی در جدال با شاگردان آندره آ استراماچونی 
محسوب می شد. آنها چند بازیکن را از تیم امیدشان، مستقیما 
در ترکیب اصلی قرار دادند. طاها شریعتی، مهیار رجبی و عارف 
حاجی عیدی، برای اولین بار روبــه روی یکی از پرطرفدارترین 
تیم های فوتبال ایران قرار گرفتند. آنها هرگز تجربه بازی برابر 

استقلال و پرسپولیس را نداشتند. مهیار و عارف علاوه بر این، 
اولین حضور فیکس شان را در لیگ برتر تجربه کردند. میانگین 
سنی سایپا در این مسابقه 22.4 سال بود. تیمی که درصد زیادی 
از آن، با مهره های آکادمی باشگاه ساخته شد. ترکیب اصلی سایپا 
در این بازی، یادآور چلسی در لیگ برتر انگلیس بود. تیمی که روی 
آکادمی اش حساب ویژه ای باز کرده و این فصل، ستاره های جوان 
زیادی را در اختیار دارد. تامی آبراهام و میسون مونت، زیر نظر 
فرانک لمپارد ناگهان به ستاره های لیگ برتر تبدیل شده اند و حالا 
ابراهیم صادقی نیز فلسفه لمپارد را در تیمش پیاده می کند. سایپا 
پول خرید خارجی های گرانقیمت را ندارد و جزو باشــگاه های 
پرهزینه فوتبال ایران نیست. آنها روش متفاوتی را برای پر کردن 

ترکیب تیم شان پیدا کرده اند.
قهرمانی نباید هدف همه تیم های حاضر در لیگ برتر باشد. 

باشگاهی مثل سایپا که بودجه لازم را برای بسته شدن در مسیر 
قهرمانی ندارد، حداقل می تواند با میــدان دادن به جوان ها به 
فوتبال ایران کمک کند. در غیاب باشــگاه های بازیکن سازی 
مثل فجرسپاسی در ســطح اول فوتبال ایران، سایپا مشغول 
انجام دادن یک کار بزرگ است. آنها به فوتبالیست هایی فرصت 
بازی می دهند که شاید در تیم های دیگر، برای اولین بازی باید 
مدت زیادی صبر کنند. تیم ابراهیــم صادقی یک تیم جوان و 
جذاب است. تیمی که این فصل گل های زیادی به ثمر رسانده 
و بازی های زیبایی انجام داده اســت. آنها هنوز از تجربه کافی 
برخوردار نیستند اما اگر زمان بیشــتری را کنار هم بگذرانند، 
شرایط بهتری پیدا خواهند کرد. دیر یا زود از این تیم سایپا، بیشتر 
و بیشتر خواهیم شنید. تیمی که با نفرات جوانش، بدون ترس 

فوتبال بازی می کند.

برای اولیــن بار در لیگ برتــر نوزدهم، همه 
تیم های مدعی در یک هفته بــه طور همزمان 
حریفان شــان را شکســت دادند. پرسپولیس، 
استقلال، شهرخودرو، سپاهان و تراکتورسازی 
این هفته همــه امتیازهای ممکــن را تصاحب 
کردند تا ترکیب رده های بالای جدول، با تغییر 
چندانی همراه نشود. به نظر می رسد قهرمان لیگ 
نوزدهم، یکی از پنج تیم خواهد بود اما سپاهان و 
تراکتور تا امروز، کیفیت بهتری نسبت به رقبا از 
خودشان نشان داده اند. تیم هایی که احتمالا تا 
آخرین روزهای فصل، بــه دوئل برای بردن جام 

ادامه خواهند داد.
پنج پیروزی، دو تساوی و 17 امتیاز. سپاهان و 
تراکتورسازی با این عملکرد، در بالاترین رده های 
جدول لیگ برتر دیده می شوند. تیم امیرقلعه نویی 
با تفاضل گل بهتر، همچنــان در رتبه اول دیده 
می شود و تراکتوری  ها نیز درست پشت سر این 
تیم قرار گرفته اند. تیم مصطفی دنیزلی این فصل 
به پیروزی های حداقلــی و بردهای یک - هیچ 
خو گرفته بود اما در زمین نســاجی، دســت به 
یک شــاهکار بزرگ زد و چهار بار توپ را از خط 
دروازه حریف عبور داد. آنها با گل هایی تماشایی 

و شــوت هایی بی نقص، اولین شکست خانگی 
فصل نســاجی را رقم زدند. تراکتور این هفته در 
خانه تیمی برنده شــد که معمولا در استادیوم 
خانگی اش به هیج رقیبی باج نمی دهد. سپاهانی ها 
نیز این هفته بیرون از خانه به پیروزی دست پیدا 
کردند. این تیم در سیرجان روبه روی تیم مجید 
جلالی قرار گرفت و رقیبــش را با دو گل از پیش 
رو برداشت. سجاد شهباززاده در نیمه اول و علی 
قربانی در آخرین لحظات نیمــه دوم، گل های 
ســپاهان در این جدال را به ثمر رساندند. تیمی 
که در هفته های گذشته معمولا روی »هوا« و با 
ضربه سر به گل می رسید، این بار هر دو گلش را 
روی زمین زد و نشان داد که راه های متنوعی برای 
گل زنی دارد. محمد محبی با ارسال دو پاس گل 
برای هم تیمی ها، ستاره کلیدی این مسابقه بود. 
یک جواهر باارزش که با قیمت نه چندان گزاف، از 
لیگ یک به سپاهان ملحق شده و حالا پای ثابت 
اردوهای تیم ملی نیز هست. تیم امیر قلعه نویی 
در هر سه مسابقه گذشته اش، به عنوان تیم برنده 
از زمین خارج شده اســت. آنها پس از دو تساوی 
غافلگیرکننده با فولاد و نفت مسجدســلیمان 
در هفته های ســوم و چهارم، دوباره به خودشان 

آمدند و پرسپولیس، ذوب آهن و گل گهر سیرجان 
را با نتیجه مشــابه دو بر صفر شکســت دادند. 
تراکتوری ها نیــز در چهار بــازی اخیر، به هیچ 
نتیجه ای به جز پیروزی رضایت نداده اند. این تیم 
شروع فوق العاده ای در لیگ برتر نداشت و در سه 
هفته اول، دو بار مساوی کرد اما از هفته چهارم به 
بعد، همه رقبا را از دم تیغ گذراند. تبریزی ها دو گل 
کم تر از سپاهان زده اند و این، همه تفاوت دو تیم 

در جدول رده بندی لیگ برتر است.
 »گل  نخــوردن« مهم ترین وجه اشــتراک 
ســپاهان و تراکتور در رقابت هــای این فصل 
لیگ برتر محسوب می شــود. هر دو تیم هشت 
هفته پس از شــروع فصل، هنوز حتی یک گل 
دریافــت نکرده اند تا به رکــوردی خیره کننده 
در فوتبال ایران برســند. با ادامه این روند به نظر 

می رســد هر دو تیم می توانند رکوردهای گل 
نخوردن در تاریخ رقابت هــای لیگ برتر را برای 
همیشه دستخوش تغییر کنند. آن چه تیم ها را 
در رقابت های سرســخت و فشرده لیگ برتر به 
موفقیت می رساند، در اختیار داشتن یک خط 
دفاعی آماده است و ســپاهان و تراکتور، هر دو 
صاحب خطوط دفاعی بی نقصی هستند. علاوه 
بر این، گلرهای دو تیم نیز در اوج آمادگی به سر 
می برند. رشید با چند ســیو فوق العاده بارها به 
کمک تیمش آمده و پیام نیازمند حالا فقط 67 
دقیقه با شکستن رکورد گل نخوردن در دقایق 
متوالی لیگ برتر فاصله دارد. رکوردی که فعلا 
در دست سیدحســین حسینی است. شباهت 
بعدی دو تیم، به نیمکت برمی گردد. ســپاهان 
و تراکتــور روی نیمکت های شــان صاحب دو 

سرمربی پرتجربه هستند. امیرقلعه نویی هنوز 
هم پرافتخارترین مربی لیگ برتر به شمار می رود. 
مردی که از لیگ دوازدهم به بعد دیگر قهرمان 
فوتبال ایران نشده و حالا قصد دارد با سپاهان به 
این انتظار طولانی پایان بدهد. در نقطه مقابل، 
مصطفی دنیزلی هرگز در فوتبال ایران جام نگرفته 
اما با هر سه تیم بزرگ استانبول، قهرمان فوتبال 
ترکیه شده اســت. برگ برنده بعدی دو باشگاه، 
ستاره های خارجی هستند. سپاهان و تراکتور 
در جذب نفرات خارجی، فوق العاده نشان داده اند 
و مهره های مفیدی را به عنوان سهمیه خارجی، 
به خدمت گرفته اند. مهره هایی که در بازی های 
حساس و سخت، به شدت تعیین کننده هستند.

ایــن اولیــن بار نیســت کــه ســپاهان و 
تراکتورسازی، جدی ترین مدعیان قهرمانی در 
فوتبال ایران هســتند. در لیگ برتر چهاردهم، 
آنها تا روز پایانی مشــغول رقابت بر سر تصاحب 
جام قهرمانی بودند. در دیدارهای همزمان هفته  
پایانی، تراکتور برابر نفت متوقف شد و سپاهان در 
زمین خودش، سایپا را شکست داد. آن چه در دیدار 
تراکتور و نفت در هفتــه پایانی لیگ اتفاق افتاد، 
هنوز هم یکی از عجیب تریــن ماجراهای تاریخ 
لیگ برتر اســت. جایی که تراکتوری ها با تصور 
اشتباه مساوی شدن بازی سپاهان، در میانه زمین 
جشن قهرمانی گرفتند و بالاخره متوجه شدند که 
قهرمانی را از دست داده اند. شاید اتفاق هایی از این 

دست، این فصل نیز در فوتبال ایران تکرار شود.

سایپا؛ ماکت ایرانی چلسی

ابراهیمدرنقشلمپارد!

دوگانه تازه قهرمانی در لیگ برتر

ژنرالوپاشا!

استقلال با این نتیجه و این 
نمایش خوب، حالا دوباره 
به جمع مدعیان برگشته 

و به تیمی ترسناک تبدیل 
شده است. دیدار دو هفته 

دیگر آنها با تراکتورسازی، 
می تواند تا حدود زیادی 

تعیین کننده باشد. 
مسابقه ای که عیار تیم استرا 

را مشخص خواهد کرد
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